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به اعتقاد ما افزون بر ســلاح هسته اي،  
دیگر انواع ســلاح هاي کشتار جمعی، نظیر 
سلاح شیمیائی و سلاح میکروبي نیز تهدیدي 
جدّي علیه بشریت تلقی می شوند. ملّت ایران 
که خود قرباني کاربرد سلاح شیمیایی است، 
بیش از دیگر ملّت ها خطر تولید و انباشت این 
گونه سلاح ها را حس مي کند و آماده است همه  
امکانات خود را در مسیر مقابله با آن قرار دهد.
 ما کاربرد این سلاح ها را »حرام«، و تلاش 
برای مصونیت بخشیدن ابناء بشر از این بلای 

بزرگ را وظیفه  همگان می دانیم.
) مقام معظم رهبری 1389/1/27(
»نگرانی fake« نگرانی های دروغین و پوشــالی 
درباره منطقه غرب آسیا، مظلومان جهان، سلاح های 
کشتار جمعی و ... خط مشی زننده استکبار جهانی 
است که دیگر سرکردگی آن و همپیمانانش نیاز به 

معرفی ندارد.
کارشناسان سیاسی معتقدند که بهانه گیری ها و 
تفسیرهای تازه شیطان بزرگ به جایی رسیده که 
اگر جمهوری مقتدر اســلامی ایران هر حرکتی در 
راستای تقویت بنیه دفاعی خود انجام دهد باز هم 
بیانیه پشــت بیانیه و اظهارات پشت اظهارات برای 
تیتر اول شدن در رسانه های بین الملل صف می کشند 
تا این حرکت قانونی را نقض برجام بخوانند و نگرانی 
خود را ابراز کنند چرا که آنان با اصل نظام جمهوری 
اسلامی مشکل دارند و منطق و انسانیتی در ورای 

نگاه آنان نیست.
بنابراین  جای تعجبی ندارد که اگر نظام اسلامی 
ایران صنعت بومی ســازی برخی علــوم را فعلیت 
بخشد و در آن به دستاوردهای چشم گیری برسد و 
همچنین به عنوان قدرت مطرح شود کار از نگرانی 
واشــنگتن نشینان بگذرد و خواب شب را از ترامپ 

مسلکان برباید.
موشک ماهواره بر سیمرغ

چندی پیش پایگاه ملی فضایی امام خمینی)ره( 
با پرتاب آزمایشی و موفقیت آمیز موشک ماهواره بر 

سیمرغ به فضا، به طور رسمی افتتاح شد.
این پایگاه که نخســتین پایگاه ســکوی ثابت 
جمهوری اسلامی ایران به شمار می رود، همه مراحل 
آماده سازی، پرتاب، کنترل و هدایت ماهواره برها را 

به  عهده دارد.
 پایگاه فضایی امام خمینی)ره( در فاز نهایی قادر 
است همه نیازهای کشور در مدار پایین کره زمین 
را پوشش دهد، همچنین ماهواره بر سیمرغ نیز قادر 
است ماهواره هایی تا وزن 250 کیلوگرم را در مدار 

500 کیلومتری زمین قرار دهد.
با عنایت به خواســت و تاکیــدات مقام معظم 
رهبری مبنی بر ضرورت برخورد جهادی در کسب 
علوم و فناوری های جدید و قطع تمام وابستگی ها، 
ایــن کار حاصل تــلاش بی وقفه و شــبانه روزی 
دانشمندان و متخصصان جوان کشورمان به منظور 
اجرای برنامه های فضایی کشور و قطع وابستگی به 

کشور های صاحب فناوری فضایی است.
عرصه فضایی جمهوری اسلامی ایران

ایران اسلامی در سال 1382 به طور جدی وارد 

یــک کارشــناس سیاســت خارجی: جمهــوری اســلامی ایران ایــن حــق را دارد کــه در چارچــوب یافته های 
علمــی خود بتواند ماهواره مســتقلی داشــته باشــد، بنابرایــن هرگونه اعتــراض در این زمینه مردود می باشــد.

جدو    ل

اســت که در دنیا بــه شــدت روی آن مانور داده 
می شود، آمریکا و روسیه در این علم پیشرو هستند 
و جمهوری اسلامی ایران فعالیت های بسیار خوبی 
را در ایــن زمینه انجــام داده و از اولین ماهواره به 
نام امید تا به امروز تلاش های بســیاری انجام شد 
اما متاسفانه در سه سال گذشته افت داشتیم ولی 

همچنان فعالیت ها ادامه پیدا کرد.«
این کارشــناس هوا فضا می افزاید: »در عرصه 
موشــکی به پیشرفت هایی رسیدیم و می بینید که 
دیگر موشــک های ایرانی در دنیا زبانزد شده است، 
از سوی دیگر در حوزه پهبادی می توان از ایران به 

عنوان یک قدرت نام برد.«
ســلیمانی تاکید می کند: »در حوزه ماهواره ها 
چندسالی است که ایران وارد آن شده و جزو 8 کشور 
برتر دنیا است اما اگر بخواهیم به عنوان قدرت از آن 

عرصه فضایی شد، در آبان ماه این سال ماهواره سینا 
که توسط یک شرکت روسی تولید شده بود، توسط 
ماهواره بر کاسموس روسیه به فضا پرتاب شد. سینا 
ماهواره ای مخابراتی بود که به سفارش وزارت علوم، 

تحقیقات و فناوری ساخته شد.
پــس از آن در بهمــن ماه 1386 نخســتین 
ماهواره بر ایران بنام کاوشــگر به فضا پرتاب شــد. 
پس از تســت موفق که تا ارتفاع 200 کیلومتری 
از ســطح زمین ارتفاع گرفت، با گردآوری و ذخیره 
امواج الکترومغناطیســی و هواشناسی با چتر روی 

زمین فرود آمد.
سال 1387 را می توان نقطه تحولی اساسی در 
برنامه فضایی جمهوری اسلامی ایران نام برد، چرا که 
در مرداد ماه این سال نمونه نهایی ماهواره بر سفیر 
با نام ســفیر امید، بدون حمل ماهواره با موفقیت 

تسلط خودش را بر زمین، دریا و هوا داشته باشد و 
سایر کشورها حق ندارند از فضای پیرامونی خود برای 
پیش برد برنامه های علمی استفاده کنند و اعتراض 
این کشور و کشورهای غربی نشان می دهد که نگرش 
استعمارگونه خود را نسبت به سایر کشورهای جهان 

اعمال می کنند.«
این کارشناس سیاست خارجی تاکید می کند: 
»جمهوری اســلامی ایران این حــق را دارد که در 
چارچــوب یافته هــای علمی خود بتوانــد ماهواره 
مســتقلی داشته باشد، بنابراین هرگونه اعتراض در 

این زمینه مردود می باشد.«
هانی زاده در پایان خاطر نشان می کند: »پرتاب 
موشک ماهواره بر سیمرغ نشانه پیشرفت علمی کشور 
اســت و آمریکا تلاش می کند به بهانه برجام ایران 

یک روز پس از افتتــاح پایگاه فضایی حضرت 
امام خمینی)ره( و آزمایش موفقیت آمیز ماهواره بر 
ســیمرغ، وزارت خزانه داری آمریکا در واکنش به 
موفقیت فضایی کشــورمان، شش شرکت ایرانی را 

مورد تحریم قرار داد.
این 6 شــرکت که از شــرکت های تابعه گروه 
صنعتی شهید همت از صنعت دفاعی کشور هستند، 
صنایع شهید کریمی، صنایع شهید رستگار، صنایع 
شهید چراغی، صنایع شهید ورامینی، صنایع شهید 
کلهر و صنایع امیرالمومنین)ع( نام دارند که وزارت 
خزانه داری آمریکا با تحــت تحریم قرار دادن این 
شــرکت ها هرگونه همکاری با آنها را ممنوع اعلام 

کرده است.
ایالات متحده و سه متحد اروپایی آن )انگلیس، 
آلمان و فرانسه( اقدام اخیر ایران در راه اندازی یک 
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برجام را نقض نمی کند. در قطعنامه 2231 شورای 
امنیت ســازمان ملل که اجرا کننده توافق است، از 
ایران صرفا خواســته شــده – در حد یک پیشنهاد 
دیپلماتیــک – از فعالیت هــای مرتبط با توســعه 
موشک های بالستیک که قادر به حمل »سلاح هسته 

ای« هستند خودداری کند.
این نشــریه می افزاید: تیم ترامپ اما  قطع نظر 
از اینکه  شلیک موشک به فضا قانونا مشروع باشد 
یا ممنوع، همچنان به دنبال این هدف اســت که از 
یک آزمایش علمی هوا و فضا در ایران یک تهدید و 
بهانه ای برای برهم زدن برجام بسازد که ترامپ آن 

را »بدترین توافق تمام دوران« خوانده است.
طبق گفته مقامات کشــورمان و مواضع صریح 
جمهوری اسلامی هیچیک از موشک های ایرانی به 

افق 1404 که برای تصویب در شورای عالی فضایی 
با مشارکت تمامی ذی نفعان، سازمان ها و نهادهای 
مرتبط تدوین شــده است و بر توسعه فناوری های 
دسترســی به فضا با تمرکز بر جنبــه کاربردی و 

عملیاتی آن تاکید دارد.
آنچه به نظر می رسد که آمریکایی ها را به قدری 
عصبانــی کرده تا صنایع وابســته به برنامه فضایی 
کشورمان را فقط یک روز پس از آزمایش ماهواره بر 
سیمرغ مورد تحریم قرار دهد را می توان قبول نکردن 
حضور جمهوری اسلامی ایران در باشگاه کشورهای 

صاحب صنایع Hi-Tech و پیشرفته عنوان کرد.
 چرا که این عداوت ها نه تنها در حوزه موشکی 
بلکه در مســائلی چــون نانوتکنولــوژی و صنعت 

هسته ای نیز به وضوح قابل ملاحظه است.

برنامه ده ساله دوم هوافضای ایران و بهانه های واهی غرب

 هدیه آقاپور

نگرانی شدید آمریکا
 از گام های بلند ما در هوا فضا 

یک کارشــناس هوا و فضا: ایران در عرصه ماهواره ای با امید کار خود را شــروع کرد و به جمع 8 کشور برتر 
دنیا رســید همچنین در عرصه موشکی به پیشرفت هایی رســیدیم و می بینید که دیگر موشک های ایرانی 
در دنیا زبانزد شــده اســت، از ســوی دیگر در حوزه پهبادی می توان از ایران به عنوان یک قدرت نام برد.

فلاحت پیشــه عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس: کشورها می توانند از موشک استفاده غیر نظامی کنند به 
خصوص در شرایط کنونی که رقابت فناوری و تکنولوژی کشورها 
بر سر فضا اســت و ایران نیز چنین استفاده ای انجام داده است.

بخواهد عملیاتی این طراحی صورت گیرد امکانات و 
زمان بیشتری را می طلبد، به همین جهت حمایت و 
توجه در این زمینه بسیار مهم خواهد بود، همچنین 
لازم به ذکر اســت مراکزی توسط سپاه در حال راه 
اندازی است تا ارتباط با صنعت برای پروژه های هوا 
و فضا مستقیما صورت گیرد و امیدواریم جمهوری 
اسلامی ایران در مسیری که به پیش می رود توفیقات 

روز افزونی را به دست آورد.«
موفقیت فضایی و تحریم از روی حرص!

روسیه در ســازمان ملل از این راه اندازی حمایت 
کرده و آن را نقض قطعنامه شورای امنیت سازمان 

ملل ندانسته است.
حسن هانی زاده کارشناس سیاست خارجی در 
گفتگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »پرتاب 
موشک ماهواره بر سیمرغ از سوی جمهوری اسلامی 
ایران یک اقدامی در ارتباط با استقلال ملی است و 
این امر هیچ گونه ارتباطی با کشورهای دیگر ندارد.«
وی ادامه می دهد: »آمریکا تصور می کند که باید 

را از حــق طبیعی خودش محروم کند و ایران باید 
پاسخی کوبنده به آنها بدهد.«

اعتراض کننده جواب ندارد!
 بنــا به گزارش وزارت خارجه ایران، این برنامه 
موشــکی)ماهواره بر( بخشــی از سیاست داخلی 
کشور برای حفظ صلح و ثبات منطقه بوده و نقش 

بازدارندگی دارد.
کمــال خرازی رئیس شــورای راهبردی روابط 
خارجی در مصاحبه با صدا و سیما، درباره همسویی 

تروئیکای اروپایی با آمریکا پس از آزمایش موشک 
ماهواره بر کشورمان گفت: اتفاقاً این از مسائلی بود 
که به خانم موگرینی تذکر دادم که موشک ماهواره بر 
سیمرغ اصلًا برای انتقال ماهواره طراحی شده است 

و کلاهک هسته ای و غیر هسته ای ندارد. 
وی می افزایــد: »به خانــم موگرینی گفتم چه 
معنی دارد که ســه کشور اروپایی در صدور بیانیه 
علیه کشورمان همراهی کنند و پرتاب این موشک 
ماهواره بر را نقض قطعنامه 2231 بدانند؟ و خانم 
موگرینی جوابی برای این موضوع نداشت زیرا این 
موضوع بسیار صریح است و این موشک برای کلاهک 

ساخته نشده است.«
رئیس شــورای راهبردی روابط خارجی تصریح 
کرد: »متأسفانه فشــارهای آمریکا کارساز می شود 
و کشورها این واقعیات را نادیده می گیرند اما اینها 
باید از جانب ما تذکر داده شود تا بدانند آنچه که ما 
انجام می دهیم دقیقاً منطبق با برجام است و دیگران 

هستند که در این زمینه تخلف می کنند.«
از ســوی دیگر نشریه فارن پالیسی در مقاله ای 
انتقادی از مواضع آمریــکا و اتحادیه اروپا در قبال 
ایران و برجام می نویســد: برخلاف ادعاهای برخی 
از مخالفان توافق هسته ای، پرتاب های فضایی مفاد 

این منظور طراحی نشده و به همین دلیل مشمول 
قطعنامه نمی شوند. 

حشمت الله فلاحت پیشه عضو کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی در گفتگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »پرتاب موشک ماهواره بر حرکتی 
کاملا غیر نظامی است و به هیچ وجه ناقض برجام 

و قطعنامه 2231 نخواهد بود.«
وی ادامه می دهد: »کشورها می توانند از موشک 
اســتفاده غیر نظامی کنند به خصوص در شرایط 

کنونی که رقابت فناوری و تکنولوژی بر ســر فضا 
است و ایران نیز چنین استفاده ای انجام داده است.«
این نماینده مردم در مجلس می افزاید: »پرونده 
»پــی ام دی« یا همان ابعاد احتمالی نظامی برنامه 
هســته ای بسته شــده و گزارش های آژانس نشان 
می دهد ایران هیچ گونه تخطی ای انجام نداده است، 
بنابراین پرتاب موشک ماهواره بر سیمرغ فعالیتی 

کاملا غیر نظامی است.«
برنامه 10 ساله دوم هوافضای ایران

به گفته مسئولین، جمهوری اسلامی ایران چشم 
انداز ده ســاله ای در علوم و فناوری فضایی ترسیم 
نموده که از سال 1385 آغاز شده و طراحی و ساخت 
و پرتاب ماهواره امید یکی از این نمونه ها بوده است. 
برنامه 10 ساله اول فضایی کشور، بر ایجاد دسترسی 

بومی به فضا تمرکز داشت.
 اکنــون پس از کســب موفقیت های فضایی و 
افزایش ســطح توقع و انتظار جامعه از نقش حوزه 
فضایی در ارتقای سطح رفاه و توسعه جامعه، بازنگری 
برنامه راهبردی حوزه فضا با استناد به تدابیر ابلاغی 
مقام معظم رهبری و سند جامعه توسعه هوافضای 

کشور صورت پذیرفته است.
با توجه به این موضوع، برنامه 10 ساله دوم در 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت 
و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی تغییرات شرکت نرم افزار و 
سخت افزار ایران سهامی خاص به شماره 

ثبت ۶4۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۶۹۷۲۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری پردیس

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1395/6/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - ســیدمحی الدین سراج به 
شماره ملی 1287651399 به عنوان بازرس اصلی و غلامرضا حاتمی 
مجومرد به شــماره ملی 5519570418 به عنوان بازرس علی البدل 
برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود 
و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1394 به تصویب رسید. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
حجت اله قلی تبار سرپرســت اداره ثبت شرکتها و موسسات 

غیرتجاری شهرستانهای استان تهران

آگهی تغییرات موسسه صندوق اندوخته جاوید 
به شماره ثبت ۱4۹۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱4۷۸۳۹

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/8/26 و مجوز شــماره 
96/59939 مــورخ 1396/2/31 بانک مرکزی تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
علاء میرمحمد صادقی به کد ملی 1280767391 به ســمت رئیس هیئت 
مدیره ســیدجواد آل احمد به کد ملی 4321174309 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره احمد نقی زاده به کد ملی 1379547611 به ســمت مدیرعامل 
انتخاب گردیدند و کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور با امضای آقایان 
مدیرعامل بهمراه 2 نفر از هیئت مدیره یا ســه نفــر از اعضا هیئت مدیره 
همراه با مهر صندوق معتبر می باشد. مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل و 

مهر صندوق معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۷5۷۱۲(

آگهی تغییرات موسسه صندوق اندوخته جاوید 
به شماره ثبت ۱4۹۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱4۷۸۳۹

 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/08/26 و مجوز شماره 
96/59939 مورخ 1396/2/31 بانک مرکزی تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و 
حســاب سود و زیان ســال مالی 1393 و 1394 به تصویب رسید. علیرضا انصارین 
بــه کد ملی 1371741867 به ســمت بازرس اصلی و محمدمهدی ابریشــم چی به 
کد ملی 0033354022 به ســمت بــازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد. علاء میرمحمد صادقی به کد ملــی 1280767391و محمدرضا 
اعتمادیان با کد ملــی 4431262105 و احمد نقی زاده به کد ملی 1379547611 و 
ســیدجواد آل احمد به کد ملی 4321174309 و احمــد کریمی اصفهانی به کد ملی 
0042066042 و سیدعلی رخ صفت به کد ملی 0038809834 و سیدمحسن بهفر به 
کد ملی 0043244564 به ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره و محمود اعتمادیان به 
کد ملی 4431975616 و میرهاشم خادم حسینی ویجویه به کد ملی 1379526981 

به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۷5۷۱۱(

ثبــت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیــر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع: طراحی و توســعه بازیهای رایانه ای و سرگرمی مشاوره و نظارت بر 
اجرای طرح های انفورماتیکی، شــبکه داده ها )ارائه اجرا و پشــتیبانی( موضوعات مربوط به 
تجارت الکترونیک تولید و ارائه رایانه، تولید و ارائه دســتگاه های جانبی، تولید و پشتیبانی 
نرم افزارهای سفارش مشتری، ارائه و پشتیبانی بسته های نرم افزاری و لوح فشرده اطلاعاتی 
تولید داخل، خدمات شــبکه های اطلاع رســانی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجــع ذیربط مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: تهران- شــهر تهران- 
قنات کوثر- بلوار ش حسن طباطبایی نسب )اردیبهشت(- خیابان شهید برادران زفرقندی 
)196 غربی(- پلاک 196 - طبقه چهارم- کد پســتی 1685836116 ســرمایه شخصیت 
حقوقی: مبلغ 10/000/000 ریال منقســم به 100 ســهم 100/000 ریالی می باشد تعداد 
100 ســهم آن با نام عادی می باشــد که مبلغ 3/500/000 ریال طی گواهی بانکی شماره 
1882/157 مورخ 95/10/28 بانک انصار شــعبه فلکه ســوم تهرانپارس پرداخت گردیده 
اســت و بقیه در تعهد صاحبان سهام می باشد. اولین مدیران: آقای امین دررودی به شماره 
ملی 0921376448 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای سعید معینی سده به شماره 
ملــی 1160254451 و به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقــای علیرضا زاهدی 
به شــماره ملی 6199918983 به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 ســال انتخاب 
گردیدند. دارندگان حق امضاء: اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور با امضای رئیس هیئت مدیره 
)آقای علیرضا زاهدی( و مدیرعامل )آقای ســعید معینی سده( متفقاً با مهر شرکت و اوراق 
عادی و اداری با امضای مدیرعامل )آقای ســعید معینی سده( منفرداً همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی و علی البدل: آقای احمد 
قنادان زاده به شــماره ملی 0014677891 به سمت بازرس علی البدل آقای محمد مالکی 
به شــماره ملی 1757335501 به ســمت بازرس اصلی به مدت یک ســال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شــرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس شرکت سهامی خاص داده کاوان تمدن 
پیشرو در تاریخ 1396/5/16 به شماره ثبت 
513399 به شناسه ملی 14006967668 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )75707(

آگهی تغییرات شرکت ایران اسپان سهامی خاص
 به شماره ثبت ۲۳۳۶۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۸۸۳۷۱ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/4/14 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: آقای اصغر محمودی به شــماره ملی 1198926988 بعنوان رئیس 
هیئت مدیره آقای ابراهیم غلامی کلیشــمی به شماره ملی 5949614739 
بعنوان نایب رئیس هیئت مدیره آقای حســن عباســیون به شــماره ملی 
0042263832 بعنوان مدیرعامل و عضو هیئت مدیره انتخاب شــدند کلیه 
اوراق و اســناد بهــادار و تعهدآور از جمله چک و ســفته و برات و غیره با 
امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً ممهور به مهر شــرکت  دارای 
اعتبار اســت. و اوراق عادی و مکاتبات اداری و مراســلات با امضای ثابت 
مدیرعامل و در غیاب ایشــان هر یک از اعضــای هیئت مدیره به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۷5۷۱4(

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان دامپزشکی کشور

آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای 
)۲/م/۹۶( خرید تجهیزات آزمایشگاهی

دبیرخانه کمیسیون مناقصات 
سازمان دامپزشکی کشور

سازمان دامپزشکی کشور در نظر دارد نسبت به تامین نیاز خود به تجهیزات آزمایشگاهی 
با اولویت تولیدکنندگان داخلی از طریق تجدید مناقصه عمومی و شــرایط پرداخت 
بوسیله اسناد خزانه با سررسید اســفند 96 اقدام نمایــد. لذا از کلیه متقاضیان واجد 
شــرایط دعوت می نماید جهت دریافت اســناد تجدید مناقصه با در دســت داشتن معرفی نامه 
و رســید فیش واریزی بــه مبلغ 200/000 ریــال به حســاب 4001000901001082 
بنــام خزانه داری کل کشــور قابــل پرداخت در شــعب بانک ملی ایران و یا شــماره شــبا 
 IR540100004001000901001082 بنام خزانه داری کل کشور قابل پرداخت در کلیه 
بانکهای عضو شتاب در ســاعات اداری به آدرس تهران خیابان ولی عصر)عج( ابتدای خیابان 
سیدجمال الدین اسدآبادی سازمان دامپزشــکی کشور - دبیرخانه کمیسیون مناقصات مراجعه 

نمایند.
آخرین مهلت دریافت اسناد تجدید مناقصه: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1396/6/13

آخرین مهلت تحویل پیشــنهادات تجدید مناقصه: حداکثر تا ســاعت 9 صبح روز 
چهارشنبه مورخ 1396/6/29

میزان سپرده شرکت در تجدید مناقصه به تفکیک در اسناد قید شده است.
لازم به ذکر است سپرده فرآیند ارجاع کار )شرکت در تجدید مناقصه( باید بصورت ضمانتنامه 
بانکی )قابل تمدید به درخواست ســازمان دامپزشکی کشور(، یا واریز نقدی به شماره حساب 

مندرج در اسناد تجدید مناقصه مربوطه و یا اوراق مشارکت )بی نام( ارائه گردد.
تلفن تماس: 3-88953400 )داخلی 2128(

اطلاعات فوق در پایگاه ملی اطلاع رســانی مناقصات و همچنین ســایت ســازمان به آدرس 
WWW.IVO.IR قابل دریافت است.

آزمایش خود را پشــت سر گذاشت و در بهمن ماه 
همین سال، ماهواره امید که کلیه مراحل طراحی و 
تولید آن در ایران انجام شده بود، توسط سفیر امید 

در مدار زمین قرار گرفت.
مصطفی سلیمانی کارشناس هوا و فضا در گفتگو 
با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »دانش هوا فضا 
یک دانش بین رشــته ای متشکل از علوم مختلف 
است و به نحوی تمامی علوم در آن حضور دارند.«

وی ادامــه می دهد: »هــوا و فضا علم به روزی 

یاد کنیم نیازمند تلاش و زمان است، بنابراین باید 
توجه ویژه ای به مهندسین و فارغ التحصیلان این 
رشته ها شود، همچنین دانشجویان باید از بحث های 
آکادمیک دانشگاهی فاصله گرفته و به صورت عملی 
آموزش های لازم انجام شود، به این معنی که امکانات 
طراحی و ساخت در اختیار دانشجویان قرار گیرد.«
وی تصریــح می کند: »سیســتمی که بخواهد 
یک پهباد خیلی معمولی را برای دانشــجو طراحی 
و تحلیــل کند نزدیک به 10 ماه زمان می برد و اگر 

ماهواره بر »اقدامی تحریک کننــده و تهدید آمیز« 
نامیــده که با قطعنامه شــورای امنیــت در توافق 

هسته ای سال 2015 در تناقض است.
 این چهار کشــور در نامه ای خطاب به شورای 
امنیت ســازمان ملل نسبت به راه اندازی ماهواره بر 
»سیمرغ« توسط ایران اعتراض کرده و اعلام کردند 
که با پیکره بندی مجدد این موشک ماهواره بر، امکان 

حمل کلاهک هسته ای برای آن وجود دارد.
 این در حالی اســت که واسیلی نبنزینا سفیر 


